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Relacdo de candidatos homologados que declararam ser pessoas com deficiéncia e cumpriram as
formalidades exigidas no item 8.7 do Edital Normativo

102 - ACS - R.A. BRAZLANDIA

0105123558 - MARIO SARMENTO RIBEIRO

103 - ACs R.A. CEILANDIA
0105110074 - ELIANE RODRIGUES DE MEDEIROS
0105117196 - MARIA LUCIA PEREIRA

104 - ACS - R.A. RIACHO FUNDO II

0105107677 - JULIO CESAR PIRES DOS REIS
0105118347 - RICARDO ALBERTO NUNES DE SOUZA

107 - ACS - R.A. GAMA

0105109102 - ALESSANDRA CRISTIANE DA SILVA FIRMINO
0105118983 - CRISTIANE BATISTA MOTA LIMA

0105100022 - INGRID DE AQUINO RODRIGUES PIRETO
0105100053 - JOAO WALTER DA SILVA BRAGHIROLLI
0105100015 - LEILIANE RIBEIRO EVANGELISTA
0105110469 - ROSILENE LIMA DA ROCHA FERNANDES
0105114246 - YUGO ROSBERG RODRIGUES

108 - ACS - R.A. SETOR COMPLEMENTAR DE INDUSTRIA E ABASTECIMENTO (SCIA)

0105108317 - ALVARO CELSO AMORIM
0105113512 - JANES DA SILVA NASCIMENTO
0105112758 - RODRIGO MARINHO SOARES
0105114564 - SILVIA COELHO DE CARVALHO
0105105201 - WALDINEI ALMEIDA FRANCA

111 - ACS - R.A. PLANALTINA

0105121713 - BRENDA LUCIA BURTULI PERONDI
0105118961 - EUNICE DE LOURDES CUSTODIO DOS SANTOS
0105113853 - IVANIA PEREIRA DA ROCHA

0105115677 - LILIANE CARDOSO GOMES

0105109668 - MARCELO CARVALHO DA SILVA

0105100513 - VANUZA FRANCISCA DE LIMA

112 - ACS - R.A. RECANTO DAS EMAS

0105122760 - GEANNA DE ALENCAR PARREIRA
0105111749 - IZAEL DE LIMA AURELIO
0105108368 - PLIEL PAULO DO NASCIMENTO
0105122666 - THIAGO DE SOUZA DE CASTRO



113 - ACs

0105110288 -
0105114819 -
0105110172 -
0105119657 -
0105113208 -
0105115879 -
0105100527 -
0105110462 -
0105111974 -
0105114603 -
0105102296 -
0105100677 -
0105101688 -
0105121923 -
0105122489 -

115 - ACs
0105110659 -
0105118799 -
0105123825 -
0105107831 -
116 - ACs
0105107654 -
0105115836 -
0105119357 -

117 - ACS

0105101121 -

119 - ACS

0105108003 -
0105117144 -
0105115738 -

- R.A. SAMAMBAIA

AILTON PAULO PEREIRA MARTINS
ANDREIA REIS AMARAL

ANTONIO CARLOS DE CARVALHO
CHRISTIANE BATISTA SANTOS
ELISANGELA FARIAS DE ALMEIDA
FLAVIA CARVALHO BARBOSA
FRANCILDO DE LIMA MORAIS
ISABEL CRISTINA DA COSTA SOUSA
IVONEY DE SOUSA SCHROEDER
MARCIANO CORREIA RIBEIRA
RICARDO JUNIO COSTA DO NASCIMENTO
ROGERIO RAMALHO GRANGEIRO
SUZANA DA SILVA SILVESTRE
VANDA DA SILVA LUCAS SOUZA
ZEFERINO ANTUNES GOMES JUNIOR

- R.A. SAO SEBASTIAO

EMMER ARAUJO DE ALENCAR

JAIME ALVES DE ALMEIDA

MARCOS JONATAS DE ARAUJO OLIVEIRA
REGINA LUCIA COSTA MACEDO SILVA

- R.A. SOBRADINHO

CASSIO CORREA DE ALMEIDA

RAPHAEL SOARES DA MATA NEIVA
WANDERLEI SANTANA MONTEIRO

- R.A. SOBRADINHO II

ALLAN KARDEC RODRIGUES DA SILVA

- R.A. AGUAS CLARAS

FERNANDO JACOMINI FELICIO
IVONE RAMOS ALVES DE MORAIS
NEMESIO DA CONCEICAO SILVA JUNIOR

Brasilia-DF,

Central de Atendimento ao Candidato
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